
DADO CONSULTADO

PESQUISA POR :

PLACA

DADO :

XXX0000

INFORMAÇÕES BASE NACIONAL

VEICULO INDICA OCORRENCIA DE ROUBO/FURTO

SITUAÇÃO :

CIRCULACAO

DOCUMENTO :

NÃO INFORMADO

PLACA :

XXX0000

MUNICÍPIO :

NOME DO MUNICIPIO

REMARCAÇÃO :

NORMAL

MONTAGEM :

COMPLETA

MOTOR :

XXXXX000000000

NÚMERO CAIXA CÂMBIO :

NÃO INFORMADO

MARCA / MODELO :

FIAT/PALIO FIRE ECONOMY

TIPO :

AUTOMOVEL

ANO FABRICAÇÃO :

0000

ANO MODELO :

0000

COR :

PRATA

POTENCIA :

75

CAPACIDADE DE PASSAGEIROS :

5

CAPACIDADE DE CARGA :

NÃO INFORMADO

PESO BRUTO TOTAL (PBT) :

1,34

UF :

RENAVAM

RENAVAM :

000000000

ULTIMA ATUALIZAÇÃO :

00/00/0000

CHASSI :

XXXXX000000000

NÚMERO DA CARROCERIA :

00000000

NÚMERO DO EIXO :

NÃO INFORMADO

NÚMERO DO EIXO TRASEIRO :

NÃO INFORMADO

NÚMERO DO EIXO AUXILIAR :

NÃO INFORMADO

COMBUSTIVEL :

ALCOOL/GASOLINA

PROCEDENCIA :

NACIONAL

ESPÉCIE :

PAS

CILINDRADAS :

1000

CAPACIDADE MAXIMA TRAÇÃO(CMT) :

2,20

CATEGORIA :

NÃO INFORMADO

DOC. FATURAMENTO :

00000000000000000

RESTRIÇÃO :

ARRENDADO

PESQUISA TOTAL

DATA : 04/12/2018 9:21:36



INFORMAÇÕES BASE ESTADUAL

SITUAÇÃO :

CIRCULAÇÃO

PLACA :

XXX0000

MUNICÍPIO :

NOME DO MUNICIPIO

UF :

RENAVAM

RENAVAM :

000000000

DOCUMENTO PROPRIETARIO :

NÃO INFORMADO

DATA ULTIMA ATUALIZAÇÃO :

00/00/0000

CHASSI :

XXXXXXX00000000

REMARCAÇÃO :

2-NORMAL

NUMERO MOTOR :

0000000000000

NUMERO CAIXA CAMBIO :

NÃO INFORMADO

NUMERO DA CARROCERIA :

N APLICA

CARROCERIA :

NÃO INFORMADO

NUMERO DO EIXO :

0

NUMERO DO EIXO TRASEIRO :

NÃO INFORMADO

NUMERO DO EIXO AUXILIAR :

NÃO INFORMADO

MARCA / MODELO :

FIAT/PALIO FIRE ECONOMY

TIPO :

AUTOMOVEL

ANO FABRICAÇÃO :

0000

ANO MODELO :

0000

COR :

PRATA

COMBUSTIVEL :

ALCOOL/GASOLINA

PROCEDENCIA :

NACIONAL

ESPÉCIE :

PASSAGEIRO

CILINDRADAS :

0

POTENCIA :

75

CAPACIDADE DE PASSAGEIROS :

5

CAPACIDADE DE CARGA :

0,00

CAPACIDADE MAXIMA TRAÇÃO(CMT) :

0,00

PESO BRUTO TOTAL (PBT) :

0,00

CATEGORIA :

PARTICULAR

OBSERVAÇÕES 2 :

LICENCIAMENTO EM ATRASO

RESTRIÇÕES BASE ESTADUAL

RESTRIÇÃO 1 :

NADA CONSTA

RESTRIÇÃO 2 :

NADA CONSTA

RESTRIÇÃO 3 :

NADA CONSTA

RESTRIÇÃO 4 :

NADA CONSTA

OUTRAS RESTRIÇÕES BASE ESTADUAL

RESTRIÇÃO FURTO :

CONSTA ROUBO E FURTO

RESTRIÇÃO GUINCHO :

NADA CONSTA

RESTRIÇÃO ADMINISTRATIVA :

COMUNICACAO DE VENDA

RESTRIÇÃO JUDICIAL :

CONSTA RESTRIÇÃO JUDICIAL

RESTRIÇÃO RENAJUD :

CONSTA BLOQUEIO JUDICIAL - RENAJUD

RESTRIÇÃO COMUNICAÇÃO DE VENDA :

CONSTA COMUNICAÇÃO DE VENDAS ATIVA

RESTRIÇÃO TRIBUTÁRIA :

NADA CONSTA

INSPEÇÃO AMBIENTAL :

NADA CONSTA



RENAJUD

RESTRIÇÕES JUDICIAIS SOBRE VEÍCULO AUTOMOTORES

RENAJUD 1

TRIBUNAL :

XXX01

JUDICIÁRIO :

00000

PROCESSO :

0000000000000000000

RESTRIÇÃO :

CIRCULACAO

DATA/HORA INCLUSÃO :

0000-00-00-10



COMUNICAÇÃO DE VENDA

DATA COMUNICAÇÃO :

0000-00-00

DATA VENDA :

0000-00-00

COMPRADOR :

NOME DO COMPRADOR

DOCUMENTO DO COMPRADOR :

000000000000000

DÍVIDA ATIVA

DÍVIDA ATIVA 1

CÓDIGO COMPROVANTE :

0000000

CÓDIGO SIDA :

0000

CÓDIGO UORG :

0000000

DOCUMENTO :

000.000.000-00

NOME DEVEDOR :

NOME DEVEDOR

NOME UNIDADE :

NOME UNIDADE

NUMERO INSCRIÇÃO :

NUMERO INSCRIÇÃO

NUMERO PROCESSO :

NUMERO PROCESSO

SITUAÇÃO DESCRIÇÃO :

ATIVA NAO AJUIZAVEL PARCELADA NO SISPAR

SITUAÇÃO INSCRIÇÃO :

000000

TIPO DEVEDOR :

PRINCIPAL

VALOR TOTAL CONSOLIDADO MOEDA :

2.696,04

ENDEREÇO

NOME :

NÃO INFORMADO

ENDEREÇO :

NOME DA RUA

COMPLEMENTO :

NÃO INFORMADO

CIDADE :

CIDADE

CEP :

000000000

NÚMERO :

00

BAIRRO :

BAIRRO

UF :

UF

HISTÓRICO ROUBO E FURTO

DECLARAÇÃO

CATEGORIA OCORRENCIA :

1 DECLARACAO

ANO :

0000

ORGAO SEGURANCA :

1

BOLETIM :

XXXXXXX

NÚMERO OCORRENCIA :

NÃO INFORMADO

TIPO DECLARACAO :

NÃO INFORMADO

DATA OCORRENCIA :

00/00/0000

ALARME :

NÃO INFORMADO

DÉBITOS

DEBITOS MULTA :

EXISTE DEBITOS DE MULTA

VALOR DEBITOS DERSA :

0,00

VALOR DEBITOS DER :

0,00

VALOR DEBITOS DETRAN :

0,00

VALOR DEBITOS CETESB :

0,00

VALOR DEBITOS RENAINF :

325,39

VALOR DEBITOS MUNICIPAIS :

R$ 325,39

VALOR DEBITOS POLICIA RODOVIARIA FEDERAL :

0,00

VALOR MULTAS :

0,00

DEBITOS IPVA :

EXISTE DEBITOS DE IPVA

VALOR DEBITOS IPVA :

R$ 764,78

DEBITOS LICENCIAMENTO :

NAO EXISTE DEBITOS DE LICENCIAMENTO

VALOR DEBITOS LICENCIAMENTO :

0,00

DEBITOS DPVAT :

NAO EXISTE DEBITOS DE DPVAT

VALOR DEBITOS DPVAT :

0,00

LICENCIAMENTO EXERCIDO :

0000

DATA LICENCIAMENTO :

EM ATRASO (LICENCIAMENTO 0000 VENCEU EM
00/00/0000)

DATA DA EMISSAO DO CRV :

00/00/0000



GRAVAME

FINANCIADO :

NÃO INFORMADO

DOCUMENTO :

NÃO INFORMADO

CHASSI :

XXXXX000000000

RENAVAN :

000000000

PLACA :

XXX0000/UF

ANO FABRICAÇÃO :

0000

ANO MODELO :

0000

REMARCAÇAO CHASSI :

NÃO INFORMADO

UF LICENCIAMENTO :

UF

UF GRAVAME :

UF

FINANCEIRA :

HSBC BANK BRASIL S A BCO MULTIPLO

COD. FINANCEIRA :

NÃO INFORMADO

DOC. FINANCEIRA :

000000000000

DATA :

00/00/0000

NÚMERO GRAVAME :

00000000

STATUS :

VEÍCULO TEVE GRAVAME BAIXADO PELO AGENTE
FINANCEIRO

SINISTRO

PROPRIETÁRIO

NOME PROPRIETÁRIO :

NOME DO PROPRIETARIO

PROPRIETÁRIO ANTERIOR :

NÃO INFORMADO

SITUAÇÃO : ENCONTRADO SINISTRO NAS BASES CONSULTADAS

DATA : 00-00-0000



LEILÃO

FONTE DE INFORMAÇÕES 1

MARCA :

FIAT

PATIO :

NÃO INFORMADO

ANO MODELO :

0000

CHASSI :

XXXXX000000000

COR :

PRATA

CATEGORIA :

NÃO INFORMADO

NUMERO EIXO :

NÃO INFORMADO

QUANTIDADE DE EIXO :

NÃO INFORMADO

AVARIAS :

COND_CHASSI :

NÃO INFORMADO

CAMBIO :

000000000

MOTOR :

XXXXX000000000

NÚMERO DE LEILÃO :

ANO FABRICAÇÃO :

0000

COND_CAMBIO :

COND_MECANICA :

LEILOEIRO :

LEILOEIRO

COMENTÁRIOS :

MEDIO DANOS

MODELO :

MODELO

PLACA :

XXX0000

RENAVAM :

000000000

COMBUSTIVEL :

ALCOOL/GASOLINA

KILOMETRAGEM :

COND_VEICULO :

CONDIÇÃO VEICULO

SITUAÇÃO DO CHASSI :

NAO INFORMADO

COND_MOTOR :

COND_CARROCERIA :

CARROCERIA :

NÃO INFORMADO

DT_LEILAO :

00-00-0000

LOTE :

000

COMITENTE :

BANESTES SEGUROS

OBS :

RENAVAM

FOTO :

DEVIDO AOS AUTOS DE APELAÇÃO (NRO. 0190538, DA COMARCA DE SÃO PAULO) MOTIVADOS PELO
QUESTIONAMENTO A EXIBIÇÃO DAS IMAGENS DE LEILÃO COMO 'SENDO DIREITOS INTELECTUAIS DE USO DE
IMAGEM' ALGUNS FORNECEDORES ESTÃO MOMENTANEAMENTE BLOQUEANDO AS FOTOS DOS VEÍCULOS.
INFORMAMOS QUE O GRUPO TDI, COMO ADQUIRENTE DOS SERVIÇOS PRESTADOS, ENVIARÁ AOS SEUS
CLIENTES O EXATO CONTEÚDO DAS RESPOSTAS OBTIDAS DE SEUS FORNECEDORES.

RENAINF

RENAINF 1

CÓDIGO INFRAÇÃO :

0000

CÓDIGO RENAINF :

0000000000

DATA INFRAÇÃO :

0000-00-00

DATA VENCIMENTO :

0000-00-00

DESCRIÇÃO INFRAÇÃO :

DESCRIÇÃO ORGÃO AUTUADOR :

DETRAN - XX

HORA INFRAÇÃO :

01

LOCAL OCORRÊNCIA INFRAÇÃO :

LOCAL DA INFRACAO

NÚMERO AUTO INFRAÇÃO :

00000000000

VALOR MULTA :

130.00

RENAINF 2

CÓDIGO INFRAÇÃO :

0000

CÓDIGO RENAINF :

0000000000

DATA INFRAÇÃO :

0000-00-00

DATA VENCIMENTO :

0000-00-00

DESCRIÇÃO INFRAÇÃO :

ESTACIONAR AO LADO DE OUTRO VEICULO EM FILA
DUPLA

DESCRIÇÃO ORGÃO AUTUADOR :

DETRAN - XX

HORA INFRAÇÃO :

11

LOCAL OCORRÊNCIA INFRAÇÃO :

LOCAL DA INFRACAO

NÚMERO AUTO INFRAÇÃO :

00000000000

VALOR MULTA :

195.23



DECODIFICADOR DE CHASSI

CHASSI :

XXXXXXXX0000000000

ORIGEM :

NÃO INFORMADO

REGIAO GEOGRÁFICA :

AMERICA DO SUL

PAÍS :

BRASIL

CATEGORIA :

NÃO INFORMADO

MARCA :

FIAT

MODELO :

PALIO FIRE ECONOMY 1.0 FLEX 4P

ANO :

0000/0000

TIPO CARROCERIA :

NÃO INFORMADO

VERSÃO :

FIRE ECONOMY

MOTOR :

1.0

COMBUSTÍVEL :

FLEXIVEL ALCOOL/GASOLINA

LOCAL FABRICACAO :

FIAT

RETORNO :

NÃO INFORMADO

TABELA FIPE

CÓDIGO FIPE :

001267-0

MODELO :

PALIO 1.0 ECONOMY FIRE FLEX 8V 4P

NOME :

2010 GASOLINA

REFERÊNCIA :

AGOSTO/2018

VALOR :

19.382,00



AGREGADOS

PLACA :

XXX0000

DATA ATUALIZAÇÃO :

0000-00-00

FATURADO :

000000000000

MUNICÍPIO :

NOME DO MUNICIPIO

UF :

MARCA/MODELO

MARCA/MODELO :

FIAT/PALIO FIRE ECONOMY

FABRICANTE :

FIAT

GRUPO MODELO :

PALIO

SEGMENTO :

AUTO

SUB SEGMENTO :

AU - ENTRADA

COMBUSTÍVEL :

ÁLCOOL / GASOLINA

CHASSI :

XXXXXXXXX0000000000000

SITUAÇÃO CHASSI :

N

MOTOR :

XXXXX0000000000

CAIXA CAMBIO :

NÃO INFORMADO

CARROCERIA :

00000000

TIPO CARROCERIA :

NAO APLICAVEL

EIXOS :

0

EIXO TRASEIRO :

NÃO INFORMADO

TERCEIRO EIXO :

NÃO INFORMADO

ESPÉCIE VEICULO :

PASSAGEIRO

QUANTIDADE DE PASSAGEIRO :

5

NACIONALIDADE :

NACIONAL

ANO FABRICAÇÃO :

0000

ANO MODELO :

0000

TIPO VEICULO :

AUTOMOVEL

COR :

PRATA

POTENCIA :

75

CAPACIDADE DE CARGA :

0

TIPO MONTAGEM :

1

CILINDRADAS :

1000

CAPACIDADE MÁXIMA DE TRAÇÃO :

220

PESO BRUTO TOTAL :

134

TIPO DOCUMENTO PROPRIETÁRIO :

JURÍDICA

SITUAÇÃO VEICULO :

S

TIPO DOCUMENTO FATURADO :

JURÍDICA

UF FATURADO :

XX

TIPO DOCUMENTO IMPORTADORA :

OUTROS

IDENTIDADE IMPORTADORA :

NÃO INFORMADO

NUMERO DI :

0000000000

REGISTRO DI :

NÃO INFORMADO

UNIDADE LOCAL SRF :

0000000

ÚLTIMA ATUALIZAÇÃO :

0000-00-00

RESTRICAO 01 :

ARRENDAMENTO

RESTRICAO 02 :

SEM RESTRICAO

RESTRICAO 03 :

SEM RESTRICAO

RESTRICAO 04 :

SEM RESTRICAO

LIMITE RESTRIÇÃO TRIBUTÁRIA :

0000-00-00

CONSULTA BATEU

ACIDENTE BAIRRO :

ACIDENTE DATA HORA FATO :

ACIDENTE DATA HORA LOCAL :

ACIDENTE MUNICÍPIO :

ACIDENTE VIA 1 :

ACIDENTE VIA 2 :

ACIDENTE VIA 3 :

ACIDENTE VIA 4 :

CHASSI :

MARCA :

MODELO :

NOME PROPRIETARIO :

VEICULOSENVOLVIDOSLIST_PLACA

NUMERO BOLETIM :

DADOS CONDUTORES

CHASSI :

XXXXX000000000

PLACA :

XXX0000

RENAVAM :

000000000



DADOS CONDUTORES LISTA

CNH :

000000000

NOME CONDUTOR :

NOME CONDUTOR

RESULTADO :

FERIMENTO

DOCUMENTO :

00000000000

PESSOA ENVOLVIDA :

CONDUTOR

CNH :

000000000

NOME CONDUTOR :

NOME CONDUTOR

RESULTADO :

SEM FERIMENTO

DOCUMENTO :

000000000

PESSOA ENVOLVIDA :

CONDUTOR

OUTRAS PESSOAS ENVOLVIDAS

CHASSI :

XXXXX000000000

PLACA :

XXX0000

RENAVAM :

000000000

OUTRAS PESSOAS ENVOLVIDAS LISTA

NOME ENVOLVIDO :

NOME ENVOLVIDO

RESULTADO :

SEM FERIMENTO

DOCUMENTO :

0000000000

PESSOA ENVOLVIDA :

RESPONSÁVEL

VEÍCULOS ENVOLVIDOS

CHASSI :

XXXXX000000000

PLACA :

XXX0000

RENAVAM :

000000000

VEICULOS ENVOLVIDOS LISTA

CATEGORIA :

CATEGORIA

MARCA :

FIAT

MODELO :

PALIO FIRE ECONOMY

MONTA :

MÉDIA MONTA

NOME PROPRIETARIO :

NOME PROPRIETARIO

PLACA :

XXX0000

UF :

XX

CATEGORIA :

CATEGORIA

MARCA :

FIAT

MODELO :

PALIO

MONTA :

MÉDIA MONTA

NOME PROPRIETARIO :

NOME PROPRIETARIO

PLACA :

XXX0000

UF :

XX

HISTÓRICO PROPRIETÁRIOS

ANO : 0000

PLACA :

XXX1111

CHASSI :

XXXXX000000000

RENAVAM :

000000000

ANO :

0000

NOME PROPRIETÁRIO :

XXXXXXXXXXXXXX

UF :

Nós, da TDI TECNOLOGIA E DESENVOLVIMENTO DA INFORMAÇÃO LTDA., como empresa especializada em informações cadastrais, nos cabe, repassar, diretamente ou através de nossos

representantes autorizados, os resultados obtidos diretamente do órgãos oficiais e empresas especializadas, que detem, mantem e alimenta os bancos de dados com suas atualizações.

Devido a isso, as informações apresentadas, deverão ser utilizadas como análise prévia, e caso surjam divergências, os órgãos responsáveis deverão ser procurados para que se resolva as questões.

FIM DA CONSULTA


